İMÂM-I ÂZAM HAZRETLERİ’NİN
HAYATI

İsmi, Nesebi ve Doğumu

İsmi Numan, babasının adı Sâbit, dedesinin adı Zûtâ’dır.

Emevî Halîfesi Abdülmelik zamanında Mîlâdî 699 (Hicrî
80) senesinde Fırat Nehri kenarında bulunan Kûfe şehrinde
dünyaya geldi.

Unvanı, İmâm-ı Âzam; künyesi, Ebû Hanîfe’dir.

İmâm-ı Âzam Hazretleri’nin künyesinin “Ebû Hanîfe”
olması husûsunda iki sebep rivâyet edilmektedir: